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Shérbimet gé ne ofrojmé:

Asistencé Teknike 24 / 7 telefonike , vizuale

dhe fizike Garanci 2-3 vjecare, pjesa elektronike.

90 vjegare konstrukti metalik.

Certifikim Metrologjik 1 viecar dhe 1 mujor.
Verifikime dhe kalibrime periodike me etalone peshe
standarte té gertifikuara.

Transport dhe montim pér ¢do lloj peshore.
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0694035922 / 0692028060

www.mm-topuzi.com
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Pjesét e njé
Impianti Peshimi

Strukturé metalike MMTPA

E ideuar pér peshimin e ¢do automijeti

Me kapacitet peshimi deri né 120 ton

Strukturé celiku e prodhuar sipas standarteve mé té
larta EU. E lehté pér tu montuar, e lehté pér tu

lvizur, rezistence e larté né ambjentet mé ekstreme.
Akses i lehté pér mirémbaitje né pastrim e saj.
Struktura éshté dizenjuar dhe prodhuar pér efigense té
larté né matje. E dizenjuar pér vendosjene 4 -6 - 8
sensoréve peshe. Stopiere nga té katér skajet e impiantit
Ky model éshté i mundésuar sipér tokés + 37 cm

dhe rrafsh me nivelin 0.0.

Sensoré peshe Dixhitale dhe Analoge

Té kapacitetit 30, 40, 50 ton

Made in ltaly (DiniArgeo, CoopBilanciai)

Bashké me suportet montuese pér jetégjatésiné sa
mé té larté té sensoréve né inox.

Te paisura me mbrojte té larté té shkarkesave
elektrike.

Si dhe té mbingarkimeve té peshave mbi peshore.

Tregues peshe té llojeve té ndryshém
Made In Italy (DiniArgeo, Odeca, CoopBilaciai,
Ohaus) Type-approved CE-M(OIML R-76/EN45501).

Kuti bashkimi né celik inoxi AlSI 304 me mbrojtje té
certifikuar IP68 dhe IP69K nga uiji dhe pluhuri.

Treguesi/pérséritési i peshés me ekran té madh té
pérbéré nga LED shumé intensive. Veganérisht i
pérshtatshém pér pérdorime té jashtme, &shté qarté i
dukshém edhe né dritén e ploté té diellit dhe aty ku
gshté e nevojshme té shihet nga njé distance né ¢do
kénd. Kélléf térésisht nga celik inox IP68.

Programe peshimi pér monitorimin e peshave
Né gjuhé Shqip, ltalisht, Anglisht.

Me data bazé ndér vite té ruajtura né kompjuter.
E lehte né perdorim, efikase me ikona pérkatése.

Kompjuter Set
Mundeési lidhje me shumé llojshmeéri Printerash
Pos 80, Epson Lx350, Epson LQ 350 etj.
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Asistenca teknike 24/7, brenda dhe jashte garancise
Garanci 3 vjecare
Certifikim Metrologjik 1 vjecar

o Peshore profesionale model MMTPP
Standarte dhe té personalizuara
té dimensioneve sipas kérkesés sé klientit
o Prodhim né CELIK, INOX, ALUMIN , ZINGIM
® Peshore Blegtorale
e Peshore Profilesh pér peshimin e profileve
té celikut dhe aluminit
e Peshore Linje pér thertore.

e Transpalaté me Peshore Profesionale 2 - 2.5 ton
Manuale dhe me Bateri, Inox dhe me Bojé, me printer.

e Peshore Vingi (Dinamometer)
Té kapaciteteve té ndryshme nga 600 kg deri né 50 ton
Né celik té lyer, né alumin dhe né Inox me telekomnadé
komandimi nga distanca dhe me WIFI.

e Peshore Aksiale
Metoda mé e shpejte pér peshimin e kamiongve,
zetoréve, kamionginave, Makinave Garuese, Helikopterit,
Avionéve té ndryshém etj.
Me kapacitet peshimi 15 ton per aks
me printer termik.

o Sistem Automatik pér cdo model Peshore Automobilistike,
stacionare, me touch screen.

o Peshore Banko pér Furra Buke, Pastigeri, Fabrika peshku
dhe mishi. Rezistente nga uji, peshat e tepérta mbi peshore,
tastieré rezitente nga keqpérdorimi.

Me bateri té rikarikueshme
Té kapacitetit nga 1gr deri né 30 kg

® Peshore pér numeérimin e copave Si vida,
kopsa, bulona, dado et].

e Peshore té pregizionit me té larté
profesionale té kapaciteteve nga 0.0001 gr
deri né 22.000 gr.

Fushat e pérdorimit jané: N€ laboratore mjekésore,
kimike, farmaceutike dhe bimore,

Dyqane floriri, pér prodhimin e

bojrave, esencave et].

BATTERIES




